của Công an thành phố Đà Nẵng cấp ngày 16/6/2016;

- Xe ô tô khách nhãn hiệu Ford màu trắng số khung TGMCCGGR42357, 
số máy RATORQ4D243H, BKS: 43B-026.47 và bản sao giấy chứng nhận đăng 
ký số 055728 do phòng Cảnh sát giao thông Công an thành phố Đà Nẵng cấp ngày 
25/5/2018.

2. Giá khởi điểm: 9.860.500.000 đồng (chín tỷ tám trăm sáu mươi triệu 
năm trăm nghìn đồng).

(Mức giá trên là mức giá chưa bao gồm thuế, phí, lệ phí và các chi phí khác 
(nếu có) theo quy định của pháp luật)

III. Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản:
Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản được thực hiện theo khoản 4 Điều 

56 Luật đấu giá tài sản (được sửa đổi, bổ sung năm 2024) và Phụ lục I ban hành